
MG KJh s-s MOO ií.!

Smlouva o dílo
kterou uzavřely podle ust. §2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů

I.
SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:
Horácká galerie v Novém Městě na Moravě, příspěvková organizace
Sídlo: Vratislavovo náměstí 1, Nové Město na Moravě, 592 31 
Zastoupené: PhDr. Josef Chalupa, ředitelem HG 
IČO: 00167959 
DIČ: neplátce
Bankovní spojení: Česká spořitelna 
Číslo účtu: 5510785349/0800

Zhotovitel:
STAREDO s.r.o.
Sídlo: Maršovská 1358, 592 31 Nové Město na Moravě 
Zastoupený: Ing. Zdeněk Kutra, jednatel společnosti 
IČO: 28270495 
DIČ: CZ28270495
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 43-15 83 79 02 47/0100 
Tel.: 566 522 954, mobil: 724 143 323

horácká galerie u Novém Městě na Moravě

Datum doručeni; Počet listů příloh;
loA loAOi

Číslo jednací;
MGlohčlí 1

Číslo deníku;
Ih'b

Skartační znak;
^AO

Spisový znak;
.... ........

Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje, že za podmínek dojednaných v této smlouvě zrealizuje dílo dle 
přiloženého rozpočtu.

Objednatel se zavazuje, že řádně dokončený předmět díla převezme a zaplatí za jeho 
zhotovení dohodnutou cenu.

Rozsah a obsah plnění

Zhotovitel provede rekonstrukci sklepních prostor budovy purkrabství.

IV.
Způsob plnění předmětu smlouvy

Při plnění předmětu této smlouvy se zhotovitel zavazuje dodržovat platné normy, 
všeobecně závazné předpisy, závazné čs. technické normy, dohody této smlouvy. 
Dále bude zhotovitel dodržovat případné písemné pokyny objednatele, případně se 
bude řídit dalšími zápisy a dohodami obou smluvních stran.



v.
čas plnění

Zhotovitel se zavazuje, že dodá předmět dojednaný v rozsahu a obsahu čl. III. této 
smlouvy v termínu:

Zahájení prací: od 1. října 2019 
Ukončení díla: do 15. prosince 2019

Předmět plnění této smlouvy dle bodu III. je splněný předáním dokončeného díla, tj. 
vyhotovením předávacího protokolu s podpisy zástupce objednatele i zhotovitele.

VI.
Součinnost a podklady objednatele

Objednatel se zavazuje:
- zajistit přístup do objektu v době prací pro pracovníky zhotovitele to je i pro práci 
v dohodnutém rozsahu
- na požádání zhotovitele zajistit v průběhu prací upřesnění resp. doplnění podkladů 
a vyjádření, jejichž potřeba vznikne v průběhu plnění této smlouvy. Tuto součinnost 
poskytne objednatel v takovém termínu, aby nebyl ohrožen termín plnění zhotovitele
- zajistit přístup na hygienické zařízení, tj. WC
- zajistit přívod 230 V, 50Hz

VII.
Cena předmětu plnění a platební podmínky

Cena rekonstrukce sklepních prostor budovy purkrabství je:

Cena bez DPH 258 000,- Kč

Sazba DPH 21 %

Výše DPH 

Cena včetně DPH

54 180,- Kč 

312 180,- Kč

Ceny jsou udány v českých korunách. Tato cena je platná po celou dobu realizace 
díla a je cenou maximální pro rozsah dodávek a prací.

Platební podmínky:

Na základě zápisu o předání a převzetí díla potvrzeného objednatelem bude 
vystaven daňový doklad včetně DPH se splatností 14 dnů.

Stránka 2 z 4



Soupis provedených prací a předávací protokol musí být opatřeny podpisem 
odpovědného zástupce objednatele s datem.

V případě, že dojde ke zrušení nebo k odstoupení od této smlouvy z důvodů na 
straně objednatele, bude zhotovitel práce, které rozpracoval ke dni zrušení nebo 
odstoupení a vzniklé škody fakturovat objednateli.

Přílohou faktury zhotovitele bude:
- předávací protokol signovaný zástupcem objednatele.

Vlil.
Smluvní pokuty

V případě prodlení plnění díla způsobeného zhotovitelem zaplatí zhotovitel
objednateli smluvní pokutu z prodlení dodávky ve výši 0,05% celkové ceny za 
dílo bez DPH za každý den prodlení.

V případě prodlení objednatele s úhradou platebních dokladů zhotovitele zaplatí
objednatel zhotoviteli smluvní pokutu z prodlené platby ve výši 0,05% z ceny díla 
bez DPH za každý den prodlení.

IX.
Odpovědnost za vady, záruka

Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotoven dle této smlouvy, a 
že bude mít vlastnosti dojednané v této smlouvě.
Záruční doba na celé dílo pro rozsah uvedený v předmětu plnění této smlouvy činí 48 
měsíců od data předání objednateli.
V průběhu záruky díla bude zhotovitelem poskytován bezplatný servis při závadách, 
které jsou prokazatelně vadou materiálu, resp. nekvalitně provedené práce.

Reklamaci vady plnění předmětu smlouvy je objednatel povinen uskutečnit u 
zhotovitele ohlášením bezodkladně po zjištění závady prokazatelnou formou.
Záruka se nevztahuje na vady vzniklé nahodilými událostmi, neodborným zásahem.

Změna závazku

Objednatel i zhotovitel se zavazuje, že přistoupí po oboustranném odsouhlasení na 
změnu závazku v případech, kdy se po uzavření smlouvy změní výchozí podklady, 
rozhodující pro uzavření této smlouvy, nebo uplatní nové požadavky na dodavatele. 
Objednatel je povinen přistoupit na změnu smlouvy tehdy, když dojde ke zpoždění 
splnění z jeho zavinění tj. neplnění povinností součinnosti dojednaných v této 
smlouvě.

Stránka 3 z 4



XI.
Všeobecná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému 
veřejné správy - Registru smluv.

Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně 
podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru 
smluv splní objednatel.

Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou originálních provedeních, z nichž každá strana 
obdrží po jednom vyhotovení. Tuto smlouvu lze měnit dohodou smluvních stran 
pouze ve formě písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

V Novém Městě na Moravě dne: AH A . To K<\

HORÁCKÁ GALERIE
v Novém MéstS na Moravě 

se sídlem Vratislavovo nám. 1 
592 31 Nové Město na Moravě 

IČO: 00167959 Fax: 566 654 219 
Tel.: 566 664 §80, 60@ 054 211

Za objednatele: r

STAREDO s.r.o.
Marsovská 1358 

“SgZ 31 Nové Město na Mor. 
IČ: 28270495 DIČ: GZ28270495

Za zhotovitele:

Stránlca 4 z 4


